
MIASTO ŁAŃCUT
Pl. Sobieskiego 18
37-100 Łańcut

WFZ. 4.271. 202G

Łańcut, dnia 1 12. 2020 r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
i rozbudowę budynku MBP w Łańcucie. ' -°- '- "'

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały zapytania.
Pytanie 1

PRybory-sa"'tal'ne_rla_kc"1dygnacji ~1(~2'8) rlie s^ uwzględnione w załączonym
- proszę o informację czy mają być uwzględnione w zakresie robot.

ajes". m'ały_bybyć. wyfączone. to Prosz? ° informację co z pozostałymi elementami
insta!acjl-wodkan dlatych,Przyborów. W czyjej gestu jest dostarczenie wyposażenia
- suszarek do rąk, pojemników na mydło, koszy?

1

Odpowiedź

Tak należy uwzględnić w wycenie przybory sanitarne na kondyanacii
- w suszarki, pojemniki itd. leży w po stronie Zamawiającego"

Pytanie 2

W czyjej gestii jest dostarczenie dźwigu zewnętrznego. Jeśli po stronie'
to proszę o bardziej szczegółowe parametry. Typ, producent.

Odpowiedź

Dostarczenie oraz montaż dźwigu ieży PO stronie Wykonawcy. Wszystkie nie
mform. aqe..dot..dzwigu windowe90 są zawarte w dokumentacji proiektowej."Zgodnie'
z:° -owiązują_cymi PrzePisami prawa w zakresie zamówień publicznych zamawiaJE
nie podaje nazwy własnej dźwigu zewnętrznego.
Szczegóły wyposażenia i wykonawcze wg projektu wykonawczego SDecyfikacii
urządzenia dźwigowego.

Pytanie 3

-'rosimy-, o-, udostępnier"e Pr2edmiarów robót wszystkich branż tj. budowlanej,
sanitarnej, drogowej, elektrycznej w wersji aktywnej ARH i XML ——. -. ~j,

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 4

p.ros"Ty-ozmianę Para9rafu 13 wzoru umowy (Kary umowne), punktu 2, podpunktu
l.:. "upoznienle w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2% catkowit
wynagrodzenie umownego brutto z 02% na 0. 1%'.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 5

proslmLo. zmianę Para9rafu 13 wzoru umowy (Kary umowne), punktu 2, podpunktu
?; „Opóźnienie w usunięciu wad i usterek ('.. :) -'w wysokosci-0,2%~całkow№
wynagrodzenie umownego brutto z 02% na 0, 1%

Odpowiedź



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
Pytanie 6

typprosBZEęM, udzSPI£ile pr2edmiarów robót w wers^ edyt°walnei np. w formacie jak
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.
Pytanie 7

Z^SP.lSa£^y ściany kabiny dźwigu m^ ̂ć Przeszkl°-? ̂zeli
Odpowiedź

Należy przeszklić 2 ściany boczne dźwigu windowego
Pytanie 8

plslmyo.clo„precyzowan. ieczy drzwi kabinowe i szybowe mają być przeszklone (
p±e^p,le stalLnierdzewnej? prosimy~wskaz"ać"^tualn'^^^zwTZ^
przeszkolonych albo pełnych.

Odpowiedź

Drzwi kabinowe należy wykonać jako pełne ze stali nierdzewnej.
Pytanie 9

5Sey? należy uwzględnić wartość serwisowania windy przez cały okres
Odpowiedź

Tak. W wycenie należy uwzględnić serwis dźwigu w okresie gwarancji.
Pytanie 10

W projektach brak zestawienia stali konstrukcyjnej .Czy można je otrzymać ?
Odpowiedź:

ze^tawen,ie sta,'i.znajduje. się w załącz°nej do specyfikacji istotnych warunków
zamówienia dokumentacji tj. projekt wykonawczy branzyj konstlrlukcyjn^ju
Pytanie 11

PS.O,pocl,ar''.epoprawneJlnumeracJi. Pomieszczeń w Przedmiarach .Podczas
S'ka.cji>nunmery.na-pr2edmiarach .id°kumentaqi są ró'zne: Dotyczy to^t0
rtrtkarskich. :czymożna otrzym£lć dokumentaqe-bud^wraną'wŁA'^oCyadzi'eu>

rysunki są niezwymiarowane . ' -. -.. .——. ^.

Odpowiedź:

2ałączoneprzedm!a. ry s?Jedynie materiałem pomocniczym,
^mente^estdokumentacsapr0^^^^^
znajdują się w załączonej dokumentacji technicznef

Pytanie 12

^?hoid^zDuta"r!,ym,.się-przetargiem na "P.rzebudowę i rozbudowę budynku Miejskiei
B№tekipub"czneJ w Łańcucie'rproszę o informację'rc2y'nale'z'v>u'w^teydn^
wwszzSzeSd 2enia z tabe'l<i str: 6 wdokume"^SKMBTT4^^09lTl8't?2490



Odpowiedź.

Tak należy uwzględnić wszystkie elementy zawarte w tabeli.

^naakd?s,:akacji istotnych warunk6w zamówienia wprowadza się zmiany

TE«£'=^SS°^^.S^"^^.
^^ss^^^£s^^^ nalezyw^
2) nr rachunku:62 1020 4391 0000 6502 0195 3918"

^sss^.-^^s^^^^ —
sss^=^?s»-as

1) ofertę należy umieśc. c w opakowaniu (kopercie) zewnętrznym , wewnętrznym:
a o is o akowania ko ert zewn trzne o:

Miasto Łańcut
Plac Sobieskiego 18,

Oferta na: Przebudowa i rozbudowa budynku MBP ^ŁaS Łańcut
Nie otwierać rzed: 15. 12.2020 r. odz. 12:00

b o is o akowania ko ert wewn trzne o:

(adres Wykonawcy)

Miasto Łańcut
Plac Sobieskiego 18,

oferta n^plzebudowa irozbudowa budynku M3B7P12)S;e
Nie otwierać rzed. 15. 12.2020 r~ odz. 12:M"

f

Pkt XI. siwz otrzymuje nowe brzmienie:

l' £lj?"112"2'ol^s°;scs°o,w fflurze 0№«1 """••
2 So^n"t^is-£i^o po. 27 w"dn,u^

SS£y udostępni na stronie internetowej wz^ fo^ularzy s,

SlpS°"af; ?masz ciaPala - '"sPektor
i Zamówień Publicznych

siwz w wersji
Zup. B

l Mgl
,
2 _ Burml trsa

tel- 7 249 04 38

e. ma[l: zamowienia@unyancut. pl


